2

[image: Крымский р-н герб 11]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      «11» января 2022 года	                                		          № 20- од

город Крымск

О внесении изменений в приказ управления от 10 января 2022 года №9-од «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Крымский район на 2022 год»

На основании положения о краевых соревнованиях по велосипедному спорту на 2022 год,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 1.2.2. «Спортивные мероприятия» подраздела 1.2. «Участие в физкультурных и спортивных мероприятиях» раздела 1. «Спортивные и физкультурные мероприятия среди спортсменов и различных групп населения» приложения к приказу управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район от 10 января 2022 года №9-од «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Крымский район на 2022 год» следующие изменения:
1.1. добавить вид спорта «24. Велосипедный спорт» и изложить в следующей редакции:
«                                      24. Велосипедный спорт
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
проведения
	Место
проведения
	Участвующие организации
	Ответственные за проведение

	1.
	Лично-командный чемпионат Краснодарского края (маунтинбайк)
1 тур

2 тур

3 тур

07.02

01-04.03

17-20.10

г.Белореченск
с.Архипо-Осиповка (г.Геленджик)
пгт.Псебай
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	2.
	Лично-командное первенство Краснодарского края (маунтинбайк)
1 тур

2 тур

3 тур

07.02

01-04.03

17-20.10

г.Белореченск
с.Архипо-Осиповка (г.Геленджик)
пгт.Псебай
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	3.
	Лично-командный чемпионат Краснодарского края (шоссе)
1 тур

2 тур

3 тур

4 тур

09.03

16-20.05

14-17.06

03-06.10

г.Белореченск
г.Белореченск
с.Брюховецкая
г.Белореченск
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	4.
	Лично-командное первенство Краснодарского края (шоссе)
1 тур

2 тур

3 тур

4 тур

5 тур

6 тур

09.03

05.05

16-20.05

22.05

14-17.06

03-06.10

г.Белореченск
с.Брюховецкая
г.Белореченск
г.Краснодар
с.Брюховецкая
г.Белореченск
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	5.
	Краевые соревнования, посвященные Дню защиты детей (шоссе)
	01.06
	ст.Каневская
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	6.
	Краевые соревнования, посвященные памяти Заслуженного работника физической культуры и спорта Кубани, тренера по велоспорту С.С.Солукова (шоссе)
	12.06
	г.Апшеронск
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	7.
	Краевые соревнования, посвященные Дню города Гулькевичи (шоссе)
	31.07
	г.Гулькевичи
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	8.
	Краевые соревнования, посвященные памяти Заслуженного работника физической культуры и спорта Кубани, тренера по велоспорту В.Ф.Резникова (шоссе)
	14.08
	г.Армавир
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	9.
	Краевые соревнования в гонке критериум на приз главы администрации Терновского сельского поселения (шоссе)
	25.09
	ст.Терновская
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

	10.
	Краевые соревнования, посвященные Дню тренера (маунтинбайк)
	31.10
	г.Апшеронск
	спортсмены МБУ «Спортивная школа «Урожай»
	МФКиС

»
2.  Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Начальник  управления                                                   	   Е.В.Мартыненко
image1.png
/I\